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Rady Miejskiej w Przasnyszu
















z dnia 17 marca 2005 r.

	Lp.


	Jednostka organizacyjna
	Żródła dochodów
	Przeznaczenia dochodów

	1.

2.

3.

4.


	Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi

 w Przasnyszu

Szkoła Podstawowa  Nr 2 w Przasnyszu

Gimnazjum Publiczne w Przasnyszu

Ośrodek Sportu i Rekreacji  w Przasnyszu
	1.Spadki,zapisy i darowizny w postaci pieniężnej na rzecz jednostki budżetowej
	1.Dochody ze spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej na rzecz jednostki budżetowej – na cele wskazane przez darczyńcę.


